HCYD13—X 系列使用手册
电梯专用停电应急供电装置
（默纳克系统及新时达系统通用）
                                                          VERSION：VS1.0
产品使用前请认真阅读使用手册，并保存好，以备今后查阅。
2
声  明
免责声明

  3.1 出厂标识
※HCYD13-X 系列出厂标识示例：
※型号说明
在型号一栏里，用数字和字母表示了设备的功率、电压等级、产品系列、生产厂家等。
HC       YD       1       3       18.5KW
制造商                                                            电梯功率
产品系列                    单相        380V
第三章 设备的相关说明
产品出厂标签
产品名称：应急供电装置  型号：HCYD13-18.5KW
生产编号：
出厂日期：
客户编号：
9
  3.2 外观图片
  3.3 内部布局
□ 方式一
10
□ 方式二
  3.4 安装尺寸
□ 方式一（电梯功率≤27KW）
11
□ 方式二（27KW＜电梯功率≤45KW）
  3.5 安装场所
请安装在满足以下条件的场所：
环境温度：-10~~40℃
环境湿度：90%RH
海拔高度：≦2000M
存储温度：-20~~45℃
▇     请安装在无油雾、尘埃的场所；
▇     请安装在金属粉末、油、水等无法进入供电装置内部的场所；
▇     切勿安装在有木材等易燃物的场所；
▇     请安装在没有放射性的场所；
▇     请安装在无有害气体、液体的场所；
▇     请安装在震动小的场所；
▇     请安装在盐分少的场所；
▇     切勿安装在阳光直射的场所。
12
  4.1 接线图
 ※主回路接线图
注意：应急供电装置必须串接在市电和控制柜之间，L1、L2、L3 为输入，R、
S、T 为输出（严禁将装置并联在电路中，如有不详或不理解，请致电售后了解
清楚再接线）。
当应急供电装置无零线接线端子（N）或有接线端子（N）没有接线时，
不需要接零线。
※信号线接线图
□标准接线
□带语音安抚接线
1 2 3
4
7
10
5
8
11
6
9
12
1
4
2 3 1
2
4
3
主板
相序
应急点
公共端
常开点
公共端
1 2 3
4
7